Администрация города Улан - Удэ
Комитет по образованию г. Улан-Удэ

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44»
670000, ул. Толстихина 2.6 г. Улан-Удэ. 22-80-31

От 1 сентября 2022г.

Приказ

г. Улан-Удэ №

О назначении бракеражной комиссии
в школьной комиссии столовой МАОУ «ООПТ №44»
по ул. Толстихина 2, б
на 2021-2022 учебный год.

В целях качественного и калорийного приготовления питания детей в
столовой МАОУ «СОШ№44» и соблюдения гигиенических норм и правил,
состояния пищеблока, ежедневного меню питания приказываю:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:
Намогуруева Ц.М.-зам. директора по СР
Бурдуковская Н.Ю.- заведующая производством
Степанова Е.В.- медсестра

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по СР
Намогуруеву Ц.М.

Директор школы №44: Д.Ц. Шалданова